
Himeno CUP 2018 21th 2018/5/13　Zushi Beach

総合 ★はシード選手　◎は権利獲得者

Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 クラス 1R 2R 3R 4R Total Worst Point

1 30 尾川　潤 （株）島精機製作所 M ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 2 1 1 2 6 2 4

2 38 小嶺　恵美 ジェイウィルコーポレーション L ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 3 3 2 1 9 3 6

3 14 山崎　大輔 横浜市消防局/kaya M ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 1 2 12 3 18 12 6

4 11-72 関　港大 関東学院大学 M ★ テクノ２９３ 5 4 4 6 19 6 13

5 114 堀川　智江 セブンシーズ L ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 4 6 7 4 21 7 14

6 JPN-23 池田　拓海 ｾﾌﾞﾝｼｰｽﾞ/ﾉｴﾋﾞｱ財団/Gill M ★ テクノ２９３ 7 5 3 20 35 20 15

7 JPN-170 岩崎　雄太 マジックマリン/セブンシーズ M テクノ２９３ 6 8 5 8 27 8 19

8 46-1 庄野　太朗 明治大学/kaya M ★ テクノ２９３ 8 7 6 9 30 9 21

9 46-3 平林　亮太 明治大学/kaya M ★ テクノ２９３ 16 13 8 5 42 16 26

10 15-39 杉本　寧々 慶應義塾大学 L テクノ２９３ 9 10 11 14 44 14 30

11 1114 小池　哲史 関東学院大学(職員） M テクノ２９３ 13 9 9 17 48 17 31

12 46-7 松本　隆永 明治大学/kaya M テクノ２９３ 10 14 10 21 55 21 34

13 46-21 藤田　慧 明治大学/kaya M テクノ２９３ 12 11 15 11 49 15 34

14 46-17 森平　裕也 明治大学/kaya M テクノ２９３ 21 12 13 15 61 21 40

15 46-6 竹内　大熙 明治大学/kaya M テクノ２９３ 15 15 14 12 56 15 41

16 46-11 市島　将平 明治大学/kaya M テクノ２９３ 14 17 19 16 66 19 47

17 20-27 須河内　茉里 上智大学 L ★ テクノ２９３ 17 26 28 7 78 28 50

18 11-71 古谷　寛子 関東学院大学 L テクノ２９３ 23 18 21 13 75 23 52

19 11-92 石川　圭祐 関東学院大学 M テクノ２９３ 19 16 17 24 76 24 52

20 3-7 山本　智貴 青山学院大学 M テクノ２９３ 18 19 16 18 71 19 52

21 39-2 田島　諒 日本大学 M テクノ２９３ 22 20 18 31 91 31 60

22 20-0 進　雄大 上智大学 M テクノ２９３ 20 22 24 22 88 24 64

23 20-6 宮本　海 上智大学 L ★ テクノ２９３ 26 23 22 26 97 26 71

24 46-15 山田　健太 明治大学/kaya M テクノ２９３ 28 28 26 19 101 28 73

25 11-91 澤浦　由有実 関東学院大学 L テクノ２９３ 29 21 23 DNF 124 51 73

26 11-15 加藤　佳悟 関東学院大学 M テクノ２９３ 24 30 20 35 109 35 74

27 39-5 鈴木　爽人 日本大学 M テクノ２９３ 31 25 27 25 108 31 77

28 20-21 冨澤　岳人 上智大学 M テクノ２９３ 27 24 29 30 110 30 80

29 46-18 鈴木　考太 明治大学/kaya M テクノ２９３ 25 34 25 32 116 34 82

30 11-69 荒井　康哉 関東学院大学 M テクノ２９３ 32 29 31 23 115 32 83

31 11-99 久野　伊織 関東学院大学 L テクノ２９３ 35 31 30 29 125 35 90

32 4 森野　杏子 逗子ウィンドサーフスクール L 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 30 RET RET 10 142 51 91

33 20-87 佐藤　花 上智大学 L テクノ２９３ 33 32 34 34 133 34 99

34 20-13 鈴木　颯太 上智大学 M テクノ２９３ 37 33 33 33 136 37 99

35 39-11 小林　直寛 日本大学 M テクノ２９３ 34 DNF 32 38 155 51 104

36 JPN1113 新嶋　莉奈 NTTぷらら/伊藤園/ONEILL L RS:Xクラス　 11 DNC DNC DNC 164 51 113

37 20-70 五箇　菜帆 上智大学 L テクノ２９３ 36 RET RET 28 166 51 115

38 11-88 半沢　望 関東学院大学 L テクノ２９３ 39 DNF DNF 36 177 51 126

39 11-57 川村　翔汰 関東学院大学 M テクノ２９３ 38 DNF DNF 37 177 51 126

40 JPN-5682 吉岡　ごんぞう ウインドベル M テクノ２９３ DNC DNF 35 41 178 51 127

41 20-35 宮田　望実 上智大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF 27 180 51 129

42 44-1 前田　悠馬 武蔵大学 M テクノ２９３ DNF 27 DNC DNC 180 51 129

43 20-15 堀　萌々香 上智大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF 39 192 51 141

44 15-11 田中　航一朗 慶應義塾大学 M テクノ２９３ DNF RET DNF 40 193 51 142

45 46-2 三浦　圭 明治大学/kaya M テクノ２９３ DNS DNS DNS DNS 204 51 153

45 20-32 酒井　一行 上智大学 M テクノ２９３ DNC DNC DNC DNC 204 51 153

45 20-77 小森　滉祐 上智大学 M テクノ２９３ DNC DNC DNC DNC 204 51 153

45 20-79 重松　竜威 上智大学 M テクノ２９３ DNF RET DNF DNF 204 51 153

45 20-22 前田　英美里 上智大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF DNF 204 51 153

45 44-3 潮田　日向子 武蔵大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF DNF 204 51 153



Himeno CUP 2018 21th 2018/5/13　Zushi Beach

テクノ２９３クラス メンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者

Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 クラス 1R 2R 3R 4R Total Worst Point

1 11-72 関　港大 関東学院大学 M ★ テクノ２９３ 5 4 4 6 19 6 13

2 JPN-23 池田　拓海 ｾﾌﾞﾝｼｰｽﾞ/ﾉｴﾋﾞｱ財団/Gill M ★ テクノ２９３ 7 5 3 20 35 20 15

3 JPN-170 岩崎　雄太 マジックマリン/セブンシーズ M ◎ テクノ２９３ 6 8 5 8 27 8 19

4 46-1 庄野　太朗 明治大学/kaya M ★ テクノ２９３ 8 7 6 9 30 9 21

5 46-3 平林　亮太 明治大学/kaya M ★ テクノ２９３ 16 13 8 5 42 16 26

6 1114 小池　哲史 関東学院大学(職員） M ◎ テクノ２９３ 13 9 9 17 48 17 31

7 46-7 松本　隆永 明治大学/kaya M ◎ テクノ２９３ 10 14 10 21 55 21 34

8 46-21 竹内　大熙 明治大学/kaya M ◎ テクノ２９３ 12 11 15 11 49 15 34

9 46-17 森平　裕也 明治大学/kaya M ◎ テクノ２９３ 21 12 13 15 61 21 40

10 46-6 藤田　慧 明治大学/kaya M ◎ テクノ２９３ 15 15 14 12 56 15 41

11 46-11 市島　将平 明治大学/kaya M ◎ テクノ２９３ 14 17 19 16 66 19 47

12 11-92 石川　圭祐 関東学院大学 M ◎ テクノ２９３ 19 16 17 24 76 24 52

13 3-7 山本　智貴 青山学院大学 M ◎ テクノ２９３ 18 19 16 18 71 19 52

14 39-2 田島　諒 日本大学 M ◎ テクノ２９３ 22 20 18 31 91 31 60

15 20-0 進　雄大 上智大学 M ◎ テクノ２９３ 20 22 24 22 88 24 64

16 46-15 山田　健太 明治大学/kaya M ◎ テクノ２９３ 28 28 26 19 101 28 73

17 11-15 加藤　佳悟 関東学院大学 M ◎ テクノ２９３ 24 30 20 35 109 35 74

18 39-5 鈴木　爽人 日本大学 M テクノ２９３ 31 25 27 25 108 31 77

19 20-21 冨澤　岳人 上智大学 M テクノ２９３ 27 24 29 30 110 30 80

20 46-18 鈴木　考太 明治大学/kaya M テクノ２９３ 25 34 25 32 116 34 82

21 11-69 荒井　康哉 関東学院大学 M テクノ２９３ 32 29 31 23 115 32 83

22 20-13 鈴木　颯太 上智大学 M テクノ２９３ 37 33 33 33 136 37 99

23 39-11 小林　直寛 日本大学 M テクノ２９３ 34 DNF 32 38 155 51 104

24 11-57 川村　翔汰 関東学院大学 M テクノ２９３ 38 DNF DNF 37 177 51 126

25 JPN-5682 吉岡　ごんぞう ウインドベル M テクノ２９３ DNC DNF 35 41 178 51 127

26 44-1 前田　悠馬 武蔵大学 M テクノ２９３ DNF 27 DNC DNC 180 51 129

27 15-11 田中　航一朗 慶應義塾大学 M テクノ２９３ DNF RET DNF 40 193 51 142

28 46-2 三浦　圭 明治大学/kaya M テクノ２９３ DNS DNS DNS DNS 204 51 153

28 20-32 酒井　一行 上智大学 M テクノ２９３ DNC DNC DNC DNC 204 51 153

28 20-77 小森　滉祐 上智大学 M テクノ２９３ DNC DNC DNC DNC 204 51 153

28 20-79 重松　竜威 上智大学 M テクノ２９３ DNF RET DNF DNF 204 51 153

テクノ２９３クラス レディス ★はシード選手　◎は権利獲得者

Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 クラス 1R 2R 3R 4R Total Worst Point

1 15-39 杉本　寧々 慶應義塾大学 L ◎ テクノ２９３ 9 10 11 14 44 14 30

2 20-27 須河内　茉里 上智大学 L ★ テクノ２９３ 17 26 28 7 78 28 50

3 11-71 古谷　寛子 関東学院大学 L ◎ テクノ２９３ 23 18 21 13 75 23 52

4 20-6 宮本　海 上智大学 L ★ テクノ２９３ 26 23 22 26 97 26 71

5 11-91 澤浦　由有実 関東学院大学 L ◎ テクノ２９３ 29 21 23 DNF 124 51 73

6 11-99 久野　伊織 関東学院大学 L ◎ テクノ２９３ 35 31 30 29 125 35 90

7 20-87 佐藤　花 上智大学 L ◎ テクノ２９３ 33 32 34 34 133 34 99

8 20-70 五箇　菜帆 上智大学 L ◎ テクノ２９３ 36 RET RET 28 166 51 115

9 11-88 半沢　望 関東学院大学 L テクノ２９３ 39 DNF DNF 36 177 51 126

10 20-35 宮田　望実 上智大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF 27 180 51 129

11 20-15 堀　萌々香 上智大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF 39 192 51 141

12 20-22 前田　英美里 上智大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF DNF 204 51 153

12 44-3 潮田　日向子 武蔵大学 L テクノ２９３ DNC RET DNF DNF 204 51 153



Himeno CUP 2018 21th 2018/5/13　Zushi Beach

国体ウィンドサーフィン級 メンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者

Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 クラス 1R 2R 3R 4R Total Worst Point

1 30 尾川　潤 （株）島精機製作所 M ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 2 1 1 2 6 2 4

2 14 山崎　大輔 横浜市消防局/kaya M ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 1 2 12 3 18 12 6

国体ウィンドサーフィン級 レディス ★はシード選手　◎は権利獲得者

Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 クラス 1R 2R 3R 4R Total Worst Point

1 38 小嶺　恵美 ジェイウィルコーポレーション L ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 3 3 2 1 9 3 6

2 114 堀川　智江 セブンシーズ L ★ 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 4 6 7 4 21 7 14

3 4 森野　杏子 逗子ウィンドサーフスクール L 国体ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ級 30 RET RET 10 142 51 91

RS-X レディス ★はシード選手　◎は権利獲得者

Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 クラス 1R 2R 3R 4R Total Worst Point

1 JPN1113 新嶋　莉奈 NTTぷらら/伊藤園/ONEILL L RS:Xクラス　 11 DNC DNC DNC 164 51 113


